ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1260/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Дошкольное образование

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 168-636-278 14 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 81
ВИ

97
ВИ 251

1.1.1.2. 142-733-442 45 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 79
ВИ

94
ВИ 249

1.1.1.3. 168-026-716 75 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 5 - - - - 72

ВИ - 79
ВИ

91
ВИ 247

1.1.1.4. 198-128-247 04 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 81
ВИ

92
ВИ 246

1.1.1.5. 156-918-201 88 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 75
ВИ

91
ВИ 246

1.1.1.6. 168-334-004 65 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 84
ВИ

88
ВИ 245

1.1.1.7. 140-500-733 00 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 88

ВИ - 74
ВИ

81
ВИ 243

1.1.1.8. 131-064-353 07 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 70
ВИ

88
ВИ 238

1.1.1.9. 168-567-990 44 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 72
ВИ

88
ВИ 233

1.1.1.10. 189-051-419 87 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 73
ВИ

82
ВИ 231

1.1.1.11. 163-184-489 76 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 61
ВИ

86
ВИ 219

1.1.1.12. 176-979-256 52 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - 70

ЕГЭ - - 56
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - - 215

1.1.1.13. 170-318-243 36 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 57
ВИ

85
ВИ 202

1.1.1.14. 166-847-194 18 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - 48

ЕГЭ - - 68
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 199

1.1.1.15. 156-906-472 96 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 - 46

ЕГЭ - - 67
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 196

1.1.1.16. 023-411-069 91 Российская
Федерация 13 от 07.08.2023 5 - - - - 52

ВИ - 65
ВИ

64
ВИ 186